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台数 台数
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1三次元測定器 東京精密 XYZAX mju

旋盤 立谷 GL-750
横フライス 平岡精機

CNCタッピングセンタマシン ブラザー S2DN-O
立型フライス 日立 2MW-V

CNCタッピングセンタマシン ブラザー TCS-2A/227
CNCタッピングセンタマシン ブラザー TC-S2B1

治具フライス 遠州 RB-3
研磨機 日興 NFG-515HD

主要設備
機械設備名称 メーカー 形 式 機械設備名称 メーカー 形 式

立型フライス盤 豊和 ２V

取得資格・
免許

第二種電気工事士

協力工場
（所在地）

主要取引企業
（所在地）

・光洋精機㈱(⾧井市)

主要製品

・省力機械部品加工

受注形態・
生産加工内容

・フライス加工
・研削加工
・NC加工

・㈱ニクニ白鷹(白鷹町)
・クロチュウ㈱(山形市)

Ｆ Ａ Ｘ
E -m a i l
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■  製品および会社の特色・事業内容

得意加工分野 MC・フライス

従 業 員 3名（ 男1名 女2名 ）
創 業 年 月 昭和63年9月
工 場 規 模 敷地198㎡ 工場152㎡

担 当 者 高橋  廣
Ｔ Ｅ Ｌ

所 在 地 〒992-0773 白鷹町大字高玉591
代 表 者 代表取締役 高橋  廣
資 本 金 500万円

主にMC・フライス加工を行っています。

連 絡 先

有限会社 丸高精密

企 業 D A T A


